
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa “Terre matildiche mantovane” 
Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po  (MN) 

Tel: 0376 615146     Fax: 0376 615280 
email: mnic834003@istruzione.it 
email: direzionesanbpo@libero.it 

email certificata: mnic834003@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.edu.it  

 

 

 

  San Benedetto Po, 12/05/2019 

  

Al Personale Ata 

 I.C. Matilde di Canossa  

Sito Web  

Agli atti  

  

Oggetto Pubblicazione graduatoria provvisoria interna d’Istituto- Personale ATA  a.s. 

2018/19 

IL DIRIGENTE 

  

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola  

2017/18 sottoscritto il 7/03/2018 

 VISTA l’O.M. n. 203 8/03/2019 che impartisce disposizioni in materia;  

 ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute del personale docente;  

 VALUTATI i titoli presentati dai docenti;   

  

D E C R E T A 

  

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, 12   maggio 2019, la 

pubblicazione delle graduatorie d’Istituto del personale ATA  nelle sedi dell’Istituto 

Comprensivo Matilde di Canossa “ Terre matildiche mantovane” Avverso le suddette 

graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni dalla 

pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. I reclami saranno esaminati con l’adozione 

degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni e 

costituiranno atto definitivo. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Donatella Gozzi  

 

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA

MNIC834003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003093 - 12/05/2019 - VII1 - U


		2019-05-12T11:19:26+0200
	GOZZI DONATELLA




